

Tilbakeblikk for April

Påske:

Tusen takk for et kjempebra oppmøte på **påskefrokosten** vår. Det var veldig hyggelig å få samlet dere alle sammen igjen, det har vi savnet.

Påskan bringer mange fine elementer med seg, og noe av det barna syntes var veldig spennende var å få besøk av den søte påskeharen. Den hoppet rundt fra sone til sone utendørs og barna løp fra vindu til vindu for å få en titt. Når påskeharen tok farvel, satte vi oss sammen i samling og snakket litt om hva påske betyr for oss og sang sammen.



I påskeferien var barna med på å rydde litt i barnehagen. Det var gøy å utforske rotete hyller med masse rart, og det ble sykkeltur til butikken for å resirkulere både flasker og batterier. Barna skal få muligheten til å være med på alle gjøremål i barnehagen, noe de viser at de liker godt.



Turer:

«På tur oppdager barna verden, naturen og får nye erfaringer» står det i vår årsplan.

Barna er med å bestemmer hvor turene skal gå. Dette er fordi at barna skal ha reellinnflytelse over sin egen hverdag.

Fellestur med barn fra alle sonene:

Utforskning i naturen. Vi dro til **trompetskogen** for å titte på hva som kommer frem når våren er her. Vi tok med oss forstørrelsesglass for å kunne titte nærmere på småkryp, og en ipad for å dokumentere det vi fant. Mark, forskjellige biller, tusenbein og maur var noe av det barna undret seg over. Noen var også veldig fasinert av alle konglene som lå overalt og måtte ta ett bilde av dette.



Landeparken er et sted som ofte blir valgt om igjen av barna, der er det noe for enhver smak. Ulike leke apparater som blir brukt, skogsterrenget utforskes og det er en stor fin spiseplass. Hvitveis finnes det mye av i



Landeparken.

Skateparken er vi ofte ved, barna liker spesielt den fine hinderløypen som ligger ved siden av. Hinderløypen er med å gir gode muligheter til å bruke kroppen på ulike måter.



Historisk tur

I April gikk den historiske turen til **Borgarsyssel**. Selve museet var stengt men vi gikk rundt ute på den store plassen og fikk utforsket både ruinene og det store tårnet som står der.

På bildet er restene av Nikolas-ruinen. Det var en kirke fra år 1115. Vi gikk «inn» i kirken og barna likte at de kunne gå oppe på veggene. Når vi gikk opp i tårnet senere og tittet ned så skjønnte de hvordan bygningen hadde sett ut og da hørte vi store «oi» fra barna.

«Der sto jeg istad men jeg visste ikke at det var så stort før jeg så det ovenfra» var en av undringene som kom fra barna.

«Det er deilig med vår for da er det så mange fine blomster som vi kan plukke» Og det gjorde vi.



Hver onsdag og fredag disponerer vi en liten gymsal i **Thranes gate** i sentrum hvor det rulleres på hvem som er med. Vi drar med en liten gruppe hvor det er fysisk aktivitet som står i fokus. Barna får utfolde seg ved å bruke kroppen sin, og være kreative med det store utvalget av utstyr som finnes i gymsalen. Lunsjen spises i kantinen i Thranes gate.



Skolestarterne har vært på **skolebesøk** på den skolen hver av de skal starte på til høsten, og det har vært både gøy og informativt for barna. Noen har møtt søsken på skolen mens andre har møtt gamle venner fra barnehagen. Alle har blitt tatt godt imot av skolene og barna har fått ett lite innblikk i hvordan deres nye skole er.



Vi gror frem grønnsaker

Også i år har vi startet å så frø i jorda. Denne gangen skal vi prøve oss på blant annet tomater, salat, sukkererter, agurk, jordbær og diverse urter. Barna er med på hele prosessen. Neste steg nå er å luke vekk resten av ugresset i plankekassene våre og fylle de med jord før spirene er klare til å komme ut i solen. Vi er også i gang med å snekre egne blomsterkasser, barna hjelper alltid til.



I Kjøkkenhagen (Mel. Nå skinner sola)

I kjøkkenhagen der er agurker,
og gulrøtter og masse bær.
Vi går og luker og steller bakken
og sår litt frø så det vokser der.
Heisan og dudelidatten dei
for hagen og deg og meg.

Vi steller frø og vi vannet planter
slik at det gror litt og vokser opp.
Vi ler og smiler og blir så glade
så alle barna de gjør et hopp.
Heisan og dudelidatten dei
for hagen og deg og meg.

Skolestarterne våre øver seg på å synge sanger som skal fremføres den 16.mai. De er spente på å skulle få synge i mikrofon foran publikum.



Minner om at i uke 22 vil barna bli delt opp. Skolestarterne fra både englebarna og stjernebarna danner sin egen **skolestartergruppe** med base i kjelleren (fritidsklubblokalene), og de som skal starte på englebarna fra sommerfuglen kommer inn til oss sammen med faste trygge ansatte fra Sommerfuglen frem til sommerferien starter.

Husk at hvis det er noe dere ønsker å ta opp med oss så si ifra med en gang uansett hva det gjelder.

Ha en nydelig vår.



Hilsen alle oss på ENGLEBARNA